
 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 1 di 2 
 
 

 
Decreto di approvazione atti e dichiarazione vincitori - Procedura di cui al Bando di selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, emanato con D.D. n. 228/2021 per l’attribuzione di n. 2 (due) 
borse post lauream nell’ambito del Progetto di ricerca “RAFAEL - Sistema per la previsione e 
la gestione del rischio sulle Infrastrutture Critiche nel Sud Italia” Cod. Id. ARS01_00305, 
Responsabile Scientifico prof.ssa Mariagrazia Dotoli 
 

POLITECNICO DI BARI 
IL DIRETTORE GENERALE  

 
VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.; 
 
VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8; 
   
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019, in 
  vigore dal 15.04.2019; 
 
VISTO       il D.D.  n. 228/2021 del 19.5.2021 con cui è stato emanato il Bando di selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 2 (due) borse post-lauream per 
lo svolgimento di attività di ricerca sui temi da svolgersi nell’ambito del Progetto di 
ricerca “RAFAEL - Sistema per la previsione e la gestione del rischio sulle 
Infrastrutture Critiche nel Sud Italia” Cod. Id. ARS01_00305, Responsabile 
Scientifico prof.ssa Mariagrazia Dotoli; 

                       
CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di  

Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 20/5/2021 è consultabile sul 
sito anche successivamente al termine di scadenza in data 31/05/2021; 
 

ESAMINATI tutti gli atti prodotti dalla predetta Commissione esaminatrice e preso atto delle 
valutazioni formulate dalla stessa; 

 
DECRETA  

 
Art.1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati 
dalla Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n. 258/2021 del 1/6/2021 nonché le relative 
graduatorie di merito come di seguito formalizzate:  
 
 

GRADUATORIA DI MERITO BORSA 1 
CANDIDATI (Nome e Cognome) Titoli Colloquio Totale 
 

Augusto BOZZA 
 

 
45/60 

 
40/40 

 
85/100 

 





 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 2 di 2 
 
 

 
GRADUATORIA DI MERITO BORSA 2 

CANDIDATI (Nome e Cognome) Titoli Colloquio Totale 
 

Hadrien SALEM 
 

 
30/60 

 
40/40 

 
70/100 

 
 
Art. 2 – Di dichiarare vincitori della selezione pubblica in premessa, i candidati:   
 
BORSA 1 
 

- Dott. Augusto BOZZA 
 
 
BORSA 2 
 

- Dott. Hadrien SALEM 
 
 
 
Bari, 
 

        
 Il Direttore Generale 

               (dott. Sandro SPATARO) 
  

    
 
 
 
  
 
 
 
   


		2021-06-15T18:32:53+0200
	Spataro Sandro




